Αττικής, για το σχολικό έτος 2015-2016 (Διακήρυξη 4/2015, α/α συστήματος ΕΣΗΔΥΣ: 9788, 
ΑΔΑ:ΩΝΛΦ7Λ7-8Σ8, ΚΗΜΔΥΣ: 15PROC002777479/15-05-2015), στα πλαίσια του οποίου 
κατατέθηκαν απαράδεκτες προσφορές για πενήντα τρία (53) δρομολόγια, ενώ δεν 
κατατέθηκαν προσφορές για εκατόν εξήντα τέσσερα (164) δρομολόγια. 

40) Την υπ’ αριθμ. 1668/2015 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής, 
περί έγκρισης δαπάνης και διάθεσης πίστωσης ύψους  700,00€ συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ, για τις δημοσιεύσεις της περίληψης της Πρόσκλησης σε διαπραγμάτευση για τα

[...]

μειοδοτικού διαγωνισμού για τη μεταφορά μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής, για 
το σχολικό έτος 2015-2016, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 25 του Π.Δ.60/2007 και με σύντμηση προθεσμιών για λόγους δημόσιου συμφέροντος, για 
τα κάτωθι εκατόν εξήντα τέσσερα (164) δρομολόγια, για τα οποία δεν κατατέθηκαν προσφορές και για τα οποία έχει γίνει σχετικό αίτημα στην ΕΑΑΔΗΣΥ: 

Α/
Α ΔΗΜΟΣ 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥΜΕ
ΝΑ ΣΧΟΛΕΙΑ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 

ΕΜΦΟΡΤ
Α Χ.Μ. 

ΑΡΙΘΜΟ
Σ 

ΜΑΘΗΤ
ΩΝ ΠΟΥ 
ΜΕΤΑΦ
ΕΡΟΝΤ

ΑΙ 

ΠΡΟΣΦΟΡ
ΟΤΕΡΟ